PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                      1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS torna público que se fará realizar:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 196/2023
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023
ABERTURA: 19/12/2023 às 08:00horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tocantins, Avenida Padre Macário, 129, Centro,
Tocantins-MG, CEP: 36512-000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras de engenharia para construção de
uma UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, conforme resolução SES/MG nº 8939 de 16 de agosto de 2023.
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA
O Edital completo e os anexos do projeto encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de
Tocantins: www.tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas sobre o edital no Departamento de Compras e Licitações de Tocantins, pelo e-mail:
licitacao@tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas técnicas no telefone: (32) 9-9936-3646, responsável BRUNO MARQUES ROBERTI.